



Wrocław, 16.10.2023r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży

**SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY
SWZ NR 108/2023/Iłża**

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje sprostowanie do udzielonych odpowiedzi z dnia 20.09.2023 r. oraz informuje o następujących zmianach do SWZ:

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 25 opublikowaną w dniu 20.09.2023r., zgodnie z poniższym:

Pytania nr 25:

Prosimy o informację, czy podczas ostatnich przeglądów: technicznych budynków, instalacji odgromowej, instalacji gazowej, instalacji elektrycznej wykazane zostały jakiegokolwiek usterki i wskazane zostały zalecenia? Jeżeli tak, to jakie i czy zostały wykonane?

Było:

Odpowiedź: W budynku D stwierdzono miejscowe zawilgocenia ścian wewnętrznych kotłowni oraz ubytki tynków zewnętrznych. Wspomniane zalecenia nie zostały wykonane, ponieważ Zamawiający jest w trakcie modernizacji kotłowni, która przewiduje wykonanie wskazanych napraw.

Budynek warsztatowo magazynowy posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowaną inwestycję budowy nowego kompleksu budynków która zakłada wyburzenie wspomnianego budynku.

Budynek oczyszczalni ścieków posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, ponadto wymaga remontu dachu i orynnowania, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Wykonywane są bieżące naprawy. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowany remont.

Budynek pogotowia ratunkowego posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, ponadto wymaga remontu wewnętrznego, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną



eksploatację. Wykonywane są bieżące naprawy. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowany remont.

Budynek agregatorowni posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, ponadto wymaga remontu wewnętrznego, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Wykonywane są bieżące naprawy. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowany remont.

Jest:

Odpowiedź: W budynku D stwierdzono miejscowe zawilgocenia ścian wewnętrznych kotłowni oraz ubytki tynków zewnętrznych. Wspomniane zalecenia nie zostały wykonane, ponieważ Zamawiający jest w trakcie modernizacji kotłowni, która przewiduje wykonanie wskazanych napraw.

Budynek warsztatowo magazynowy posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowaną inwestycje budowy nowego kompleksu budynków która zakłada wyburzenie wspomnianego budynku.

Budynek oczyszczalni ścieków posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, ponadto wymaga remontu dachu i orynnowania, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Wykonywane są bieżące naprawy. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowany remont.

Budynek pogotowia ratunkowego posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, ponadto wymaga remontu wewnętrznego, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Wykonywane są bieżące naprawy. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowany remont.

Budynek agregatorowni posiada ubytki tynków zewnętrznych oraz spękania, ponadto wymaga remontu wewnętrznego, jednakże jego stan pozwala na bezpieczną eksploatację. Wykonywane są bieżące naprawy. Zalecenia nie zostały wykonane ze względu na planowany remont.

Zamawiający informuje, że powyższe budynki zostają wyłączone z zakresu ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ. Związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 9 – rejestr majątku. Załącznik ten stanowi część poufną SWZ i zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o udostępnienie części poufnej SWZ.

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 22 opublikowaną w dniu 20.09.2023r., zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczeni ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania. W przeciwnym razie prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Było:



Odpowiedź: Nie wszystkie budynki spełniają wymogów zabezpieczeń ppoż. Dla budynków została opracowana ekspertyza techniczna z zakresu ochrony przeciwpożarowej z listopada 2017, autorstwa mgr Stanisława Musiała upr. KGPSP nr 382/98 i mgr inż. Ryszarda Mieszalskiego upr. 7/9 Przywołana ekspertyza w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, wskazuje szereg nieprawidłowości prawnych, niemożliwych do ich usunięcia; wskazuje rozwiązania zamienne i wspomagające które są usuwane wraz z kolejnymi inwestycjami remontowymi. Hydranty wewnętrzne oraz zewnętrzne, gaśnice mają aktualne przeglądy i badania

Jest:

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia ppoż. w miejscach zgłoszonych do ubezpieczenia zgodnie z załącznikiem nr 9 – rejestr majątku, są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższym:

Było:

**SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)**

- 8.1 Oferty należy składać do dnia 17.10.2023 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15.
- 8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 15.11.2023 r.

Jest:

**SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)**

- 8.3 Oferty należy składać do dnia 20.10.2023 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15.
- 8.4 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 18.11.2023 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak